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モニター募集要項

梅田すずらんクリニックでは、治療費用を割引させていただく代わりに、美容

外科（美容整形）手術・処置の術前・術後の比較写真、ならびに経過写真を、

HP・SNSなどの各種媒体、および院内の閲覧資料として使用させていただく

モニター患者様を募集しております。

・当院の処置方法にご同意いただける方。

・施術前および施術後に、当院の指示に従って経過撮影のための通院が可能な
方。（交通費は自己負担です。）

・メニューごとに所定の回数・期間にて必ず来院お願いします。

・当院のＨＰ、SNSなどの各種媒体、および院内閲覧資料に、術前・術中・術
後の写真や映像の掲載が可能な方。

・施術後に、当院の指示に従って、術後検診に来院いただける方。

・原則として20歳以上の方。

・ダーマペン
・ハイドラフェイシャル
・脱毛

・医療ハイフ(400shots)
・ボトックス注射
・シミ取り

・ポテンツァ

01

モニター募集メニュー02

モニター応募条件03
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モニター参加費用

メニュー定価の定価の半額でお受けいただけます。ただし、料金の支払い方法

は所定の金額、回数にてお支払いいただきます。

詳しい金額はp.04～の「施術ごとの来院サイクルと金額について」をご確認く

ださい。

モニター希望の場合でも、通常と同様にご予約いただき、診察を受けていただ

いたうえで、モニター採否の決定をおこないます。予約の際に、必ずモニター

希望とお伝えください。

モニター採用の場合、モニター契約書へのサインと押印をしていただきます。

運転免許書またはパスポートなど、顔写真入りの身分証明書の写しをご提出い

ただきますので、原本の持参をあらかじめご了承ください。

処置日に処置費用をお支払いただきます。施術前に､各方向及び患部の写真撮

影をさせていただきます。氏名･住所などは記載いたしません。 版権は当院に

帰属するものとし､写真使用は無償。使用時に個別の許諾は求めません。

メニューごとに、所定の回数、期間にて来院いただき､上記の撮影をさせてい

ただきます。

尚、モニターへの採用は、医師の診察後の決定となります。モニター条件に合

わない場合モニター採用をお断りする場合があります。

04

モニター応募～採用の流れ05
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施術回数

回1

来院サイクル・金額について - 105

ハイドラフェイシャル
撮影部位：顔全体、施術部位

施術箇所 (定価50%)

ハイドラフェイシャル　鼻 ¥2,750
¥3,300
¥5,500

¥6,600
¥13,200

¥5,500

¥6,600

¥11,000

¥13,200

¥26,400

ハイドラフェイシャル　頬

ハイドラフェイシャル　全顔

ハイドラフェイシャル　デコルテ

ハイドラフェイシャル　背中（肩甲骨より上）

モニター総額 定価

来院サイクル

モニター費用

1か月後

カウンセリング 診察 結果
ご連絡

初回
来院

同意書記入

施術前写真 施術後写真施術①

経過写真

１回目

2回目
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来院サイクル・金額について - 205

ダーマペン
撮影部位：顔全体、施術部位

施術回数

回５

1か月後

カウンセリング 診察 結果
ご連絡

初回
来院

同意書記入

施術前写真 施術後写真施術①

経過写真

１回目

2回目

施術箇所 １回目
(100%) (50%) (0%) (0%)

２回目 ３回目 ４回目
(0%)
5回目 モニター

総額
定価
総額

¥24,500

¥33,000

¥121,000

¥186,000

¥9,800

¥13,200

¥4,900

¥6,600

¥0

¥0

¥0

¥0

全顔

全顔＋ウーバーピール

¥0

¥0

¥38,500 ¥176,000¥15,400 ¥7,700 ¥0 ¥0全顔＋ヴェルヴェットスキン ¥0

来院サイクル

モニター費用
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来院サイクル・金額について - 305

医療ハイフ
撮影部位：顔全体、施術部位

施術回数

回3

3か月後

カウンセリング 診察 結果
ご連絡

初回
来院

同意書記入

施術後写真半顔施術

施術後写真半顔施術

施術前写真

施術後写真半顔施術

施術後写真半顔施術

施術前写真

施術箇所 １回目
(100%) (50%) (0%)

２回目 ３回目

頸部 ¥18,975

¥43,725

¥61,050

¥37,950

¥87,450

¥122,100

¥12,650

¥29,150

¥40,700

¥6,325

¥14,575

¥20,350

¥0

¥0

¥0

全顔

全顔＋頸部

モニター
総額

定価
総額

来院サイクル

モニター費用

１回目

２回目
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来院サイクル・金額について - 4

単位数 (定価50%)

10単位 ¥6,600
¥13,200
¥14,850

¥22,000

¥13,200

¥26,400

¥29,700

¥44,000

20単位

30単位

50単位

モニター総額 定価

来院サイクル

モニター費用

ボトックス注射
撮影部位：顔全体、施術部位

施術回数

回1

05

1か月後

カウンセリング 診察 結果
ご連絡

初回
来院

同意書記入

施術前写真 施術後写真施術①

経過写真

１回目

2回目
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来院サイクル・金額について - 5

施術名 (定価50%)

シミ取り放題（医師施術） ¥4,950 ¥9,900

モニター総額 定価

来院サイクル

モニター費用

２週間後

１
回
目

２
回
目

１ヶ月後

３
回
目

初回
来院 カウンセリング 診察 結果

ご連絡

同意書記入

施術前写真 施術後写真施術①

経過写真

経過写真

シミ取り
撮影部位：顔全体、施術部位

施術回数

回1

05
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来院サイクル・金額について - 6

脱毛
撮影部位：施術部位

施術回数

回7

3週間後

４
回
目

経過写真

１ヶ月半後

同意書記入

3週間後

１ヶ月半後

初回
来院

１回目

2回目

3回目

4回目

5回目

カウンセリング 診察 結果
ご連絡

施術前写真

施術前写真 施術後写真施術①

施術前写真 施術後写真施術②

経過写真

05

施術箇所 １～３回目
(100%) (50%) (0%)

４回目 ５～７回目

ビギナーセット ¥46,200 ¥110,880¥13,200 ¥6,600

顔セット

メンズ髭脱毛セット

腕セット

足セット

モニター
総額

定価
総額

¥0

¥26,600 ¥117,810¥7,700 ¥3,500 ¥0

¥26,600 ¥124,740¥7,700 ¥3,500 ¥0

¥62,370 ¥124,740¥17,820 ¥8,910 ¥0

¥62,370 ¥124,740¥17,820 ¥8,910 ¥0

モニター費用



10

来院サイクル・金額について - 705

ポテンツァ
撮影部位：顔全体、施術部位３～５

施術回数

回

４週間後

カウンセリング 診察 結果
ご連絡

初回
来院

同意書記入

施術前写真 施術後写真施術①

１回目

2回目 施術前写真 施術後写真施術②

施術箇所 １回目
(100%) (100%) (50%) (0%)

２回目 ３回目 ４回目
(0%)
5回目

Macoom導入 ¥104,500

¥115,500

¥115,500

¥82,500

¥269,500

¥297,000

¥297,000

¥181,500

¥41,800

¥46,200

¥46,200

¥33,000

¥41,800

¥46,200

¥46,200

¥33,000

¥20,900

¥23,100

¥23,100

¥16,500

¥0

¥0

¥0

¥0

スネコス導入

エクソソーム導入

肝斑（全顔）

赤み・毛穴（全顔）

ダイヤモンドチップ※

※ダイヤモンドチップの施術は全３回のため、２回目が50%OFF、3回目が0%がとなります

モニター
総額

定価
総額

¥0

¥0

¥0

¥0

¥82,500 ¥181,500¥33,000 ¥33,000 ¥16,500 ¥0 ¥0

¥0 ¥0

¥55,000 ¥117,900¥22,000

ボトックス ¥110,000 ¥117,900¥44,000

¥22,000

¥44,000

来院サイクル

モニター費用

¥11,000

¥22,000


